Prodănești,  r-nul  Florești 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (executarea lucrărilor):

1.   Gazificarea s. Prodănești, r-ul Florești   

(denumirea lucrărilor, valoarea fără TVA) 756 573.37 lei (sapte sute cincizeci si sase mii cinci sute 
saptezeci si trei lei 37 bani)
Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 756 573.37 lei (sapte sute 
cincizeci si sase mii cinci sute saptezeci si trei lei 37 bani) , fără TVA
                                                 (suma în litere și în cifre)
la care se adaugă TVA în sumă de  151 314.64 (o suta cincizeci si unu mii trei sute paisprezece lei 
64 bani ,
                                                                     (suma în litere și în cifre)
TOTAL 907 888.04 lei ( noua sute sapte mii opt sute optzeci si opt lei 04 bani) cu TVA 

III. Termeni de plata :de 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor 
fiscale

IV. Timp de executarea a lucrărilor:_30_zile

V. Termenii și condiții de eliminare a abaterilor _3 zile___

VI. Perioada de valabilitate a ofertei  90 zile